UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v góp ý vào dự thảo Quyết định

ban hành Quy chế tạm thời quản lý,

vận hành và sử dụng Hệ thống Quản

lý học bạ số cấp Tiểu học tích hợp Hệ

thống CSDL GDĐT Hải Phòng

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Thành viên Ban chỉ đạo Chuyển đổi số ngành GDĐT;

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận/huyện.

Căn cứ Thông tư số 27/2016/TT-BGDĐT ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT ban hành Quy định thời hạn bảo quản tài liệu chuyên môn nghiệp vụ

của ngành Giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

GDĐT ban hành Quy định đánh giá học sinh Tiểu học;

Thực hiện chỉ đạo của Bộ GDĐT tại tại công văn số 1396/BGDĐT-GDTH

ngày 27/3/2024 về việc triển khai thí điểm Học bạ số; Sở GDĐT đề nghị các đơn

vị nghiên cứu và cho ý kiến vào dự thảo Quy chế tạm thời quản lý, vận hành và

sử dụng Hệ thống Quản lý học bạ số cấp Tiểu học tích hợp Hệ thống CSDL

GDĐT Hải Phòng (tài liệu được gửi kèm Công văn này) và gửi ý kiến góp ý về

Sở Giáo dục và Đào tạo qua hệ thống văn bản điện tử (https://qlvb.hpnet.vn) trước

17h00 ngày 12/7/2023 để tổng hợp, báo cáo Giám đốc Sở ban hành Quyết định.

 Qua thời gian trên nếu không nhận được ý kiến góp ý, được hiểu là đơn vị

hoàn toàn nhất trí về Dự thảo Quyết định nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-01T11:02:59+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T14:04:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T14:04:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T14:04:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T14:04:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!